[image: image1.png]

БОРИСОГЛЕБСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 08.08.2024 г. № 37
	О назначении публичных  слушаний по вопросу утверждения проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования Борисоглебского городского округа с 2012 по 2027 год. Актуализация 2025 г.»

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденным  решением  Борисоглебской городской Думы  Борисоглебского городского округа Воронежской области от 16.09.2010г. № 309,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  публичные слушания по утверждению проекта  «Схема теплоснабжения муниципального образования Борисоглебского городского округа с 2012 по 2027 год. Актуализация 2025 г.».
2. Назначить публичные слушания на  14 часов  00 минут  12 сентября 2024 года  в большом зале здания администрации Борисоглебского городского округа (г. Борисоглебск, ул. Свободы, д. 207).
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке публичных слушаний:

- Морозов Алексей Викторович – заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа;

- Филатов Игорь Викторович – руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа;

- Бохонок Екатерина Анатольевна – начальник отдела правовой работы администрации Борисоглебского городского округа;

- Попова Алла Юрьевна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта  администрации Борисоглебского городского округа;

- Смирнов Валерий Валентинович –   начальник сектора благоустройства, ЖКХ и транспортного обслуживания населения отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа;
- Коневский Рудольф Юрьевич – председатель постоянной комиссии городской Думы по градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, вопросам благоустройства и охраны окружающей среды;

- Романова Марина Александровна - начальник отдела организации деятельности Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь специальной комиссии по внесению изменений в Устав Борисоглебского городского округа Воронежской области.

4.Главе администрации Борисоглебского городского округа в 3-дневный срок назначить ответственное структурное подразделение администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области для подготовки и проведения публичных слушаний.
 5.  Данное постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Борисоглебского городского  округа
                                   Е.О. Агаева
PAGE
2